

Objednávka číslo: 33/2021

Odberteľ :

Technické služby Žiar nad Hronom spol. s r. o.
ul. A. Dubčeka 380/45
965 01 Žiar nad Hronom

Dodávateľ :

Lucia Rošková R-INTERIÉR
M.R. Štefánika 2588/33
960 01 Zvolen

IČO : 31609651

IČ DPH : SK2020479714

DIČ : 2020479714

Bankové spojenie : Tatra Banka ZH

Číslo účtu : 2928863013/1100

IČO : 41 192 516

IČ DPH: SK1072478154

DIČ : 1072478154

Bankové spojenie : Tatra Banka Zvolen

Číslo účtu: 2628781171/1100

Objednávame si u Vás na základe JOSEPHINE uzatvorenej Rámcovej dohody zo dňa 02.03.2020 na predmet zákazky " DNS2 STAVMAT 2020 "DNS2 STAVMAT 2020-002 " pre Nákup stavebných materiálov pre potreby Technických služieb Žiar nad Hronom.

Č.	Popis	M	J	OBJ 01.04	Cena bez DPH	CELKOM bez DPH	DPH 20 %	CENA CELKOM SPOLU
Stavebné materiály - podľa PD								
	Malta vápennocementová pre murovanie z vápennej kaše a cementu, 2,5 Mpa 1700 kg/m ³	kg		177,056	0,20 €	35,41 €	7,08 €	42,49 €
	Malta lepiaca YTONG	m		0,147	255,00 €	37,49 €	7,50 €	44,98 €
	Tvárnica YTONG STATIK PLUS P6-650, \$xixv 375x399x249 mm	3		742,840	4,04 €	3 001,07 €	600,21 €	3 601,29 €
	Murivová spojka YTONG Ixš 300x30 mm,	ks			0,51 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
	Malta lepiaca YTONG, 5 Mpa	kg			0,20 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
	Tvárnica priečková YTONG KLASIK P2-500, \$xixv 125x599x249 mm	ks		19,350	1,70 €	32,90 €	6,58 €	39,47 €
	Murivová spojka YTONG Ixš 300x30 mm,	ks			0,52 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
	Malta lepiaca YTONG, 5 Mpa	kg			0,20 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
	Tvárnica priečková YTONG KLASIK P2-500, \$xixv 150x599x249 mm	ks		4,500	2,01 €	9,05 €	1,81 €	10,85 €
	Murivová spojka YTONG Ixš 300x30 mm,	ks		70,000	0,52 €	36,40 €	7,28 €	43,68 €
	Malta lepiaca YTONG, 5 Mpa	kg			0,20 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
						3 626,61 €	725,32 €	4 351,94 €

TECHNICKÉ SLUŽBY
Žiar nad Hronom, spol. s r.o.
Alexandra Dubčeka 45
Žiar nad Hronom 965 58

Tel: 045/678 7011
Fax: 045/673 4449
E-mail: asistent@tsh.sk

IČO: 31 609 651
IČ DPH: SK2020479714
Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri
Okresného súdu Banská Bystrica,
oddiel Sro, vložka č. 2034/5

TVárnica priečková YTONG KLASIK P2-500, šxlv 200x599x249 mm / 250x599x249 mm		ks						
Lepiaca a sietkovačacia malta na báze bieleného cementu na EPS, XPS a minerálnu vlnu		kg	20,000	0,16 €	3,20 €	0,64 €	3,84 €	
Sklovákniťá mriežka, hmotnosť 145 g/m ²		m ²	103,000	0,48 €	49,44 €	9,89 €	59,33 €	
Lepiaca a výstužná malta BAUMIT openContact, na lepenie EPS a XPS, na báze bieleného cementu, 25 kg		kg	157,270	0,40 €	62,91 €	12,58 €	75,49 €	
Sklotextilná mriežka Baumit openTex, 145g/m ² , veľkosť oka 4x4 mm, šírka 1,1 m		m ²	157,270	0,48 €	75,49 €	15,10 €	90,59 €	
Omiетка vápennocementová BAUMIT Jadrová omiетка, ručne spracovanie, veľkosť zrna 4 mm, 40 kg		kg	1 022,607	0,18 €	184,07 €	36,81 €	220,88 €	
Omiетка vápennocementová BAUMIT Jadrová omiетка, ručne spracovanie, veľkosť zrna 4 mm, 40 kg		kg	22,936	0,11 €	2,52 €	0,50 €	3,03 €	
Prednáštriek BAUMIT cementový 2 mm, 40 kg		kg	644,499	0,15 €	96,67 €	19,33 €	116,01 €	

Cena	3 626,61 €	725,32 €	4 351,94 €
-------------	-------------------	-----------------	-------------------

Jednotlivé plnenia budú realizované na základe jednotlivých objednávok - telefonicky, alebo e-mailom od objednávateľa.
 Fakturácia na základe objednávky bude uhradená do 30 dní na základe dodacieho listu.

V Žiari nad Hronom dňa : 22.04.2021

Vybavuje : Adriana Tatárová

Telefón : 0908 694 733

Pečiatka a podpis dodávateľa a obstarávateľa :

.....
Lucia Rošková R-INTERIÉR
 Ing. Lucia Rošková
 Dodávateľ

.....
 Mgr. Igor Rozenberg, PhD., MBA
 konateľ
 Obstarávateľ



TECHNICKÉ SLUŽBY ŽIAR NAD HRONOM, spol. s r.o.
 Dubčeka 390/45, 965 01 Žiar nad Hronom

TECHNICKÉ SLUŽBY
 Žiar nad Hronom, spol. s r.o.
 Alexandra Dubčeka 45
 Žiar nad Hronom 965 58

Telefón: 045/678 7011
 Fax: 045/673 4449
 E-mail: asistent@tszh.sk

IČO: 31 609 651
 IČ DPH: SK2020479714

Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri
 Okresného súdu Banská Bystrica,
 oddiel Sro, vložka č. 2034/S